

PASIŪLYMO FORMA

2017-10-27

PRIVAČIŲ NAMŲ PRIJUNGIMO PRIE CENTRALIZUOTOS NUOTEKŲ SURINKIMO INFRASTRUKTŪROS PROJEKTAVIMO IR ATLIKIMO DARBŲ PIRKIMAS

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „HIDROKESTA“ k.174414579
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių adresus)	Valių g.15A, Giedručių k., Šakių r.
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Valdas Savukaitis
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Valdas Savukaitis
Dalyvio telefono/fakso numeris	8-345-52567
Dalyvio el. pašto adresas	hidrokesta@gmail.com

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šias kainas:

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (su PVM)
1.	Privačių namų prijungimo prie centralizuotos nuotekų surinkimo infrastruktūros atlikimo darbai	76785.00	92909.85

Eil. Nr.	Pirkimo objekto pavadinimas	Kiekis, vnt.	Vnt. kaina be PVM	Vnt. kaina EUR su PVM	Kaina, EUR be PVM	Kaina, EUR su PVM
2.	Privačių namų prijungimo prie centralizuotos nuotekų surinkimo infrastruktūros projektavimas	100	204.32		20432.00	24722.72
3.	Kadastriniai matavimai	100	102.16		10216.00	12361.36
Iš viso pasiūlymo kaina (1eil. +2 eil. +3 eil.):					107433.0	129993.93

Bendra (preliminari) pasiūlymo kaina su PVM 129993.93 vienas šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys, 93 EUR (skaičiais ir žodžiais)

Pasiūlymo 1 eilutės kainos detalizavimas pateikiamas kartu su pasiūlymu kaip tai nurodyta pirkimo dokumentų 33 punkte ir techninėje užduotyje.

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, t. t. atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų/teikti paslaugų/teikti prekių dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
	-	-	-	-
Viso:				

Informacija apie subtiekejus, kuriais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus ir vykdant pirkimo sutartį:

Eil. nr.	Subtiekejo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus	
			EUR su PVM	Proc.
1	UAB„Skaitmeninis informacinis modeliavimas	Projekto parengimas,kad.matavimai	37084.08	28.53
Viso:			37084.08	28.53

Informacija apie ūkio subjektus, kuriais bus remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus ir vykdant pirkimo sutartį:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, kodas ir adresas	Ūkio subjekto pasitelkimo pobūdis
	-	-

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekejo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1	Sutikimas būti subtiekeju
2	Lokalinės sąmatos
3	Tiekėjo deklaracija

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)*	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)*
	...	-	-

...		
...		

* Pastaba. Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis

(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, išipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.


Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo



parašas


vardas ir pavardė

Šakių rajono savivaldybės administracijai
Bažnyčios g. 4, LT-71120 Šakiai

KVALIFIKACIJOS ATITIKTIES DEKLARACIJA

2017-10-27

Aš, direktorius Valdas Savukaitis,
(Dalyvio vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė)
tvirtinu, kad mano vadovaujamo (-os) (atstovaujamo (-os)) UAB „Hidrokesta“,
(Dalyvio pavadinimas)
dalyvaujančio (-ios) Šakių rajono savivaldybės administracijos
atliekamame privačių namų prijungimo prie centralizuotos nuotekų surinkimo infrastruktūros
projektavimo ir atlikimo darbai MV pirkimas,
(Pirkimo būdas ir pirkimo pavadinimas)
skelbtame CVP IS, Nr.351529,2017-10-23,
(Leidinio pavadinimas, kuriame paskelbtas skelbimas apie pirkimą, data ir numeris ir (arba)
nuoroda į CVP IS)
kvalifikacijos duomenys yra tokie (tiekėjas nurodo atitikimą nurodytiems kvalifikacijos
reikalavimams pažymėdamas stulpeliuose „Taip“ arba „Ne“):

Eil. Nr.	Kvalifikacijos reikalavimai tiekėjui	Taip	Ne
1.	Tiekėjas, tiekėjų grupės partneriai kartu, subtiektėjai ar kiti ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, turi teisę verstis ta veikla (inžineriniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo), kuri reikalinga pirkimo sutarčiai įvykdyti.	X	
2.	Tiekėjas, tiekėjų grupės partneriai kartu, subtiektėjai ar kiti ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, turi turėti: - bent vieną specialistą, turintį statybos ar architektūros aukštąjį ar aukštesnįjį išsilavinimą, turintį ne mažesnę kaip 2 metų patirtį projektuojant nesudėtingus statinius (inžineriniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo); - bent vieną sutarties vykdymui numatytą darbų vadovą, turintį aukštąjį išsilavinimą ir ne mažesnę kaip 3 (trejų) metų patirtį atliekant panašaus pobūdžio ir apimties darbus.	X	

1. Perkančiajai organizacijai raštu pareikalavus, per jos nurodytą terminą bus pateikti kvalifikacinius reikalavimus patvirtinantys, pirkimo dokumentuose numatyti dokumentai.

2. Man žinoma, jeigu perkančioji organizacija nustatytų, kad mano pateikti kvalifikaciniai duomenys neatitinka pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, yra neteisingi ir (arba) pateikti vėliau negu per perkančiosios organizacijos nurodytą terminą, mano pateiktas pasiūlymas bus atmestas ir galimu laimėtoju pagal pasiūlymo vertinimo rezultatus pripažintas kitas tiekėjas, kurio pasiūlymas pasiūlymų eilėje buvo įrašytas po mano pasiūlymo.

Dalyvis už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka.

Direktorius
Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

parašas

Valdas Savukaitis
vardas ir pavardė



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
„SKAITMENINIS INFORMACINIS MODELIAVIMAS“

UAB „HIDROKESTA“

Direktoriui

PRANEŠIMAS
Dėl dalyvavimo pirkime

2017 m. spalio 27 d.

Kaunas

Aš Saulius Jacius, atstovaudamas UAB „Skaitmeninis informacinis modeliavimas“, informuoju, kad UAB „Skaitmeninis informacinis modeliavimas“ sutinka dalyvauti Šakių rajono savivaldybės administracijos paskelbtame „Privačių namų prijungimo prie centralizuotos nuotekų surinkimo infrastruktūros projektavimo ir atlikimo darbų mažos vertės pirkime“ kartu su UAB „HIDROKESTA“ ir įsipareigoja nedalyvauti aukščiau paminėtame pirkime su jokia kita organizacija.

Direktorius

Saulius Jacius

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė SAULIUS
JACIUS
Data: 2017-10-27 17:23:14

SUDERINTA: _____ TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

TVIRTINU: 12999393 TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

SAMATA

Statinių grupė

23 ŠAKIŲ R. PRIVAČIŲ NAMŲ PRIJUNGIMO PRIE CENTRALIZUOTOS NUOTEKŲ SURINKIMO INFRASTRUKTŪROS PROJEKTAVIMO IR ATLIKIMO DARBAI

Statiny

1

Žiniaraštis

1

2017.10.27

Suma žiniaraščiui 129993.93 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 PROJ.	1	Projekto parengimas	vnt	100.000	204.3200	20432.00
2 F1-1-8		Grunto kasimas 0,15m ³ kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant gruntą į sankasą	100m ³	25.000	204.0246	5100.62
3 N23-1		Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas m ³		300.000	28.5500	8565.00
4 N23-150		110 mm skersmens plastmasinių įmovinių 100m vamzdžių montavimas		31.400	497.3501	15616.79
5 N23-195		Plastmasinio valymo ir inspektavimo kanalizacijos šulinio 315 mm skersmens montavimas	vnt	137.000	137.2858	18808.15
6 F1-1-5		Mechanizuotas tranšėjų ir duobių užpylimas gruntu	100 m ³	25.000	61.3573	1533.93
7 HP1-1-5		Susikaupusio grunto pašalinimas ir vejų atstatymas	100m ²	40.000	157.2974	6291.90
8 N27-337		6 cm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio įrengimas, paskleidžiant asfalto masę rankiniu būdu	100m ²	3.000	1204.8013	3614.40
9 N42-16		20 cm storio žvyro dangos įrengimas	100m ²	13.000	450.3540	5854.60
10 H14K-1		Smėlio pagrindo po trinkelėmis įrengimas m ³		90.000	28.5500	2569.50
11 N42-18		20 cm storio pasluoksnio po trinkelėmis iš skaldos įrengimas	100m ²	3.000	862.8624	2588.59
12 R16-85		3,0 cm storio pasluoksnio po trinkelėmis iš akmens dulkių, nuosėdų įrengimas	100m ²	3.000	132.5834	397.75
13 N11-165-3		100mm storio dangos betonavimas	100m ²	3.000	1150.5723	3451.72
14 R27P-3-3		Betono trinkelų grindinio atstatymas, užpilant siūles (smėliu)	100m ²	3.000	797.3023	2391.91
15 KAD.		Kadastriniai matavimai	vnt	100.000	102.1600	10216.00

Skyriuje 1

Žiniaraštyje 1

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 1

107433

107433

22560.93

129993.93

Sudarė:

/Pavardė/

